
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie aktualizacji „Gminnego Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest dla Gminy 
Brzozie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 799; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070, z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 1999, z 2018 r. poz. 534, 
poz. 650, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722 i poz. 2161 oraz 
z 2019 r. poz. 42, poz. 412 i poz. 452, M. P. z 2018 r. poz. 1013 i poz. 1038), w związku z założeniami 
„Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 – 2032” przyjętego uchwałą rady ministrów  w dniu 
15 marca 2010 r. (M.P. Nr 33 poz. 481), Rada Gminy Brzozie uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr XXIV/144/2013 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest Dla Gminy Brzozie, dodaje się 
załącznik nr 1b w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: CFAB1E65-44E0-456D-A142-55E96F23B1BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1b do uchwały Nr VII/55/2019

Rady Gminy Brzozie

z dnia 30 maja 2019 r.

Lp. Miejscowość Nr domu Nr działki Typ płyt Stan płyt Ilość 
azbestu (m2)

1. Brzozie 41 220/1 2 3 35
2. Brzozie 8 424/4 2 3 35

Id: CFAB1E65-44E0-456D-A142-55E96F23B1BB. Podpisany Strona 1




